
 

Dodatek č. 6 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb 

číslo 982307-1101/2014, E2017/0176 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 6 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen 
poštovních služeb 

číslo 982307-1101/2014, E2017/0176  

Česká pošta, s.p. 

se sídlem:       Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 

IČ:         47114983 

DIČ:         CZ47114983 

zastoupen/jednající:     

zapsán v obchodním rejstříku  

bankovní spojení:     

číslo účtu:       

korespondenční adresa:    

BIC/SWIFT:       

IBAN:        

dále jen "ČP" 

 

a 

 

ČR - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

se sídlem/místem podnikání:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 

IČ:         72051612 

DIČ:         CZ72051612 

zastoupen/jednající: 
zapsán/a v        

bankovní spojení:     

číslo účtu:       

korespondenční adresa:    

přidělené ID CČK složky:               
 

dále jen "Uživatel" 

  



 

Dodatek č. 6 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb 

číslo 982307-1101/2014, E2017/0176 

 

 

Strana 2 (celkem 3) 

1. Ujednání 
1.1. Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb, číslo 

982307-1101/2014 ze dne 1.9.2014 (dále jen "Dohoda") ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23.10.2015, 

Dodatku č. 2 ze dne 12.1.2017, Dodatku č. 3 ze dne 9.1.2018, Dodatku č. 4 ze dne 21.10.2019 a Dodatku 

č. 5 ze dne 30.11.2021 a to následujícím způsobem: 

1.2. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Čl. 6. Závěrečná ustanovení, bod 
6.1., následujícím textem: 

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2025. Každá ze Stran Dohody může Dohodu vypovědět 
i bez udání důvodů s tím, že výpovědní doba 1 měsíc začne běžet dnem následujícím po doručení 
výpovědi druhé Straně Dohody. Výpověď musí být učiněna písemně. Pokud Uživatel písemně odmítne 
změnu Ceníku, současně s tímto oznámením o odmítnutí navrhovaných změn vypovídá tuto Dohodu. 
Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi ČP, přičemž skončí ke dni účinnosti změny 
Ceníku. Výpověď musí být doručena ČP přede dnem, kdy má změna nabýt účinnosti. Výpověď a 
oznámení o odmítnutí změn Ceníku učiněné Uživatelem musí mít písemnou formu. 

1.3. Strany Dohody se dohodly, že text Přílohy č. 3 Dohody je plně nahrazen textem obsaženým v Příloze č. 
1 tohoto Dodatku. 

1.4. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Čl. 4. Ostatní ujednání, bod 4.2., 
následujícím textem: 

Kontaktními osobami za Uživatele jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. fax): 

Kontaktními osobami za ČP jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. fax): 

1.5. Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Čl. 3. Cena a způsob úhrady, bod 
3.5., následujícím textem: 

Strany Dohody se dohodly, že faktury – daňové doklady ve formátu PDF, opatřené elektronickým 
podpisem (elektronická faktura) spolu s dalšími přílohami (pokud jsou smluvně požadovány) budou 
zasílány elektronicky do datové schránky ID: upshp5u. 

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání do datové schránky, obsahující jako 
přílohu elektronickou fakturu. 

Je-li Uživatel v prodlení s placením ceny, je povinen uhradit úroky z prodlení ve výši stanovené podle 
nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s 
uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob, věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Pokud Uživatel nevyrovná své dluhy vůči ČP ve lhůtě splatnosti stanovené v čl. 3, bodu 3.4 této Dohody, 
vyhrazuje si ČP právo po dobu prodlení Uživatele s úhradou jeho dluhů nepřevzít zásilky dle podmínek 
této Dohody, případně podmínit převzetí zásilek dle podmínek této Dohody podáním zásilek na ČP 
stanovené poště a platbou v hotovosti předem. 



 

Dodatek č. 6 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb 

číslo 982307-1101/2014, E2017/0176 

 

 

Uživatel je povinen v předstihu informovat prokazatelným způsobem ČP o jakékoli změně okolností 
nezbytných pro určení daňového režimu, především určení místa plnění. V případě nesplnění této 
povinnosti nese Uživatel v plném rozsahu odpovědnost za škody, které v důsledku takového opomenutí 
mohou vzniknout, a zavazuje se je uhradit. 

2. Závěrečná ustanovení 
2.1. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

2.2. Dodatek č. 6 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný od 1.7.2023. 

2.3. Tento Dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Dodatek podepsán vlastnoručně, je 
vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis; Uživatel obdrží jeden (1) 

stejnopisy a ČP obdrží jeden (1) stejnopis Dodatku. Je-li Dodatek podepsán elektronicky, je podepsán 
pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu. 

2.4. ČP jako správce zpracovává osobní údaje Uživatele, je-li Uživatelem fyzická osoba, a osobní údaje jeho 

kontaktních osob poskytnuté v tomto dodatku, popřípadě osobní údaje dalších osob poskytnuté v rámci 
Dohody (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“), výhradně pro účely související s plněním této 
Dohody, a to po dobu trvání Dohody, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, 
je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Uživatel je povinen informovat obdobně fyzické osoby, 
jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této Dohody ČP předává. Další informace související 
se zpracováním osobních údajů včetně práv subjektů s tímto zpracováním souvisejících jsou k dispozici 
v záložce Ochrana osobních údajů - GDPR na webových stránkách ČP na adrese www.ceskaposta.cz. 

2.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 tohoto Dodatku - Seznam podacích míst 

 

 



Seznam podacích míst Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje (KŘPKK)

 AKTUALIZOVÁNO dne 26.6.2023

Název organizačního článku Kontaktní telefon PSČ   +  podací pošta ID pobočky

KŘP KVK Závodní 386/100 Karlovy 
Vary - Dvory

360 01 Karlovy Vary 1 193124002

KŘP KVK ÚO Cheb,       
Valdštejnova 4 350 01  Cheb 1 193124001

KŘPKK obvodní oddělení Cheb, 
Hvězdoslavovo nám. 4 350 01  Cheb 1 193124004

KŘPKK obvodní oddělení Cheb-
venkov, Žižkova 17 350 02  Cheb 1                193124005

KŘPKK obvodní oddělení Aš, 
Karlova 13

352 01  Aš 1           193124006

KŘPKK obvodní oddělení 
Mariánské Lázně, Hlavní 153 35301 Mariánské Lázně 1                     193124007

KŘPKK obvodní oddělení Plesná, 
5. května 219 351 35  Plesná                   193124008

KŘPKK obvodní oddělení 
Františkovy Lázně, Americká 16 351 01 Františkovy Lázně 1                      193124009

KŘPKK ÚO Karlovy Vary, Závodní 
386/100

360 01  Karlovy Vary 1 193124038

KŘPKK obvodní oddělení  Karlovy 
Vary,ul. Vítězná 927/6 360 01  Karlovy Vary 1 193124013

KŘPKK obvodní oddělení Karlovy 
Vary-Rybáře, Rolavská 386 360 17 Karlovy Vary 17 193124015

KŘPKK obvodní oddělení Bochov, 
Pražská 250 364 71 Bochov 193124016

KŘPKK obvodní oddělení Bečov 
nad Teplou, Nová 339 364 64 Bečov nad Teplou 193124017

KŘPKK obvodní oddělení 
Jáchymov,nám. Dukelských hrdinů 

441

362 51 Jáchymov 193124018

sídlo: Závodní 386/100, 360 00 Karlovy Vary



KŘPKK obvodní oddělení Nejdek, 
bratří Čapků 640 362 21 Nejdek 193124020

KŘPKK obvodní oddělení Nová 
Role, U Plynárny 309 362 25 Nová Role 193124021

KŘPKK obvodní oddělení Ostrov, 
Hlavní třída 713 363 01 Ostrov 193124022

KŘPKK obvodní oddělení Pernink, 
Karlovarská 172 362 36 Pernink 193124023

KŘPKK obvodní oddělení Teplá, 
Masarykovo nám. 15 364 61 Teplá 193124024

KŘPKK obvodní oddělení Toužim, 
Plzeňská 387 364 11 Toužim 193124025

KŘPKK obvodní oddělení Žlutice, 
Velké náměstí 142 364 52 Žlutice 193124026

KŘPKK ÚO Sokolov, ul. 
Dobrovského 1935 356 01 Sokolov 1 193124028

KŘPKK obvodní oddělení 
Habartov, nám. Přátelství 112 357 09 Habartov 193124029

KŘPKK obvodní oddělení Horní 
Slavkov, Pluhova 213

357 31 H.Slavkov 193124030

KŘPKK obvodní oddělení Chodov, 
Staroměstská 18 357 35 Chodov 193124031

KŘPKK obvodní oddělení Kraslice, 
nám. T.G.M. 76 358 01 Kraslice 193124032

KŘPKK obvodní oddělení Kynšperk 
nad Ohří, Školní 775 357 51 Kynšperk nad Ohří 193124033

KŘPKK obvodní oddělení Rotava, 
sídliště 602 357 01 Rotava 193124034

KŘPKK obvodní oddělení Loket, 
Tyršovo nám. 93 357 33 Loket 193124035


